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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P 2 -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tiera té shfrytézimit
Totali Ardhurave nga veprimtaria <
[
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (284,976) (74,000.0) (210,976.0)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme .
2| Té tjera shpenzime (284,976) (74,000) (210,976.0)
Shpenzime té personelit (583,967) (308,088.0) (275,879.0)
1|Paga dhe shpérblime (500,400) (264,000) (236,400.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s (83,567) (44,088) (39,479.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi )
Shpenzime té tjera shfrytézimi (6,176) (5,688) (488.0)
Totali | shpenzimeve (875,119) (387,776.0) (487,343.0)
(875,119) (387,776.0) (487,343.0)
Té ardhura té tjera 2 2.1 0.1
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. & =
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme. 9 9 01
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra =
Shpenzime financiare
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas
2 |Shpenzime t é tjera financiare
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
| Shpenzime te panjohura 10,049
Fitimi/Humbja para tatimit (865,068) (387,773.9) (477,293.9)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - =

-

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

N

Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré = Z

wWw

Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve = =

Fitimi/Humbja e vitit (865,068) 387,773.9

(1,252,841.6)

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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